
Rua Capitão José da Penha, S/N. Centro - Extremoz – RN – CEP: 59575-000 – Fone: 3279-4912 – e-mail:diariooficial@extremoz.rn.gov.br 
www.extremoz.rn.gov.br 

 

Diário Oficial Do Município De Extremoz 
Instituído pela Lei Municipal nº 546 de 29 de outubro de 2009 (DOE de 04/11/09) 

ANO I – Nº 112 – EXTREMOZ/RN, TERÇA- FEIRA, 15 DE JUNHO DE 2010 

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO KLAUSS FRANCISCO TORQUATO RÊGO 

 
 

Circula as terças, quartas, quintas e sextas, ou em edições especiais 

 

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN 
 

PORTARIA Nº 003/2010-GS 
 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, no uso de 
suas atribuições legais e conforme determinação no o Art. 4º do Decreto 
073/2010, de 04 de maio de 2010. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. De ordem do Senhor Prefeito, convocar os servidores no âmbito da 
administração direta e indireta do município de Extremoz, para comparecerem 
na Secretaria Municipal de Administração e Finanças nos dias 17, 18 e 21 de 
junho/2010, das 08:00 as 12:00 horas com a finalidade de atualizar os dados 
cadastrais, conforme solicitação a seguir dos documentos a baixo,  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMOZ 
 

KLAUSS FRANCISCO TORQUATO RÊGO 
PREFEITO 

LÁZARO NUNES TORQUATO 
SECRETARIA MUNICIPAL DO GABINETE CIVIL 

MICHELINE GOMES DE LIRA MACHADO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 I – RG, CPF, CTPS, Título  Eleitoral e PIS/PASEP 
 II – comprovante de freqüência do local de trabalho 
 III - declaração de acumulação de cargo verificando se existe acumulação 
indevida do cargo que venha a ferir a Constituição Federal no seu Art. 37, XVI 
a. b. c. e XVII. 
 IV – Comprovante de Residências; 
 
Art. 2º - O não comparecimento do servidor para o cadastramento designado 
nesta Portaria, nos dias e horários previstos, acarretará na suspensão 
imediata da remuneração do mesmo, imediatamente, no mês subseqüente a 
realização do procedimento. 
   
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrario. 
 
Prefeitura de Extremoz, em 07 de junho de 2010. 
 

Micheline Gomes Lira Machado 
Secretária Municipal de Administração e Finanças 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DE EXTREMOZ 
 

GILMARA DA SILVA COSTA 
DIRETORATÉCNICA 

VANDA REGINA FERNANDES DE 
ALBUQUERQUE PEREIRA 

DIRETORA DE DIAGRAMAÇÃO 
FRANCISCO CANINDÉ COSME DOS SANTOS 

CHEFE DE ASSESSORIA TÉCNICA DE INFORMÁTICA 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE EXTREMOZ – RIO GRANDE DO NORTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE EXTREMOZ- EXPEDIENTE 
 Circula as terças, quartas, quintas e sexta, ou em edições especiais 


